運営推進会議

苑長・所長 係長 担当者

議 事 録
日 付 平成 30年 1月 25日（木）（10：00～11：00） ページ 1／1

議 題 運営状況報告・地域の課題について 開催場所 寳樹苑いずみ

会 議 名 第 3回運営推進会議（“日だまりの家”いずみデイサービスセンター）

出席者名

本郷 様（上谷刈連合町内会会長 上谷刈狼河原町内会会長）

萱場 様（泉南地区民生委員児童委員）

板橋 様（虹の丘地域包括支援センター）

法人・施設 ： 中川 俊彦（施設長）・渡邊 伸（係長）

安積 保（事業推進主任）

欠席：萱場 久美 様（評議員）       計 6 名 記入者 安積

内 容

資料参照。

・加茂神社について。社務所が移転する為、今後駐車場が混雑する可能性あり。1年で片方

ずつ、2年かけて行なう。[本郷様]

・地域支援について。11月からベニマルへ週 2回の買い物送迎を始めている。

 次年度はライオンズマンション等、希望があれば検討したい。

 また、児童館が遠い地域なので、共働きの家庭を対象に子供の受け入れも検討している。

 学生ボランティアとも協力していければと考えている。[渡邊]

添付資料 第 3回運営推進会議（“日だまりの家”いずみデイサービスセンター）資料

運営推進会議

ページ  ／

添付資料